第７９回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和元年１０月２１日（月）１３：２８～１４：２５

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 会議室

出席者：清原正義理事長、荒木恭司理事、平下洋子理事

井上厚史理事、石橋照子理事、岸本強理事

小川義弘監事、本家泉衣監事、山下一也学長代行（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ）

欠席者：松尾紳次副理事長、岩谷百合雄理事

○第７８回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 島根県立大学浜田キャンパス嘱託助手設置要綱の一部改正について

島根県立大学浜田キャンパス嘱託助手設置要綱の一部改正について、原案どおり

承認された。

（２） 出雲キャンパス大学院看護学研究科におけるＮＰ養成課程の設置について

出雲キャンパス大学院看護学研究科におけるＮＰ養成課程の設置について、原案

どおり承認された。

《報告事項》

（１） その他

①島根県立大学役職者の選考について

 島根県立大学役職者の選考について、資料に基づき報告された。

②第３期中期計画の変更に係る認可について

 第３期中期計画の変更に係る認可について、資料に基づき報告された。

③２０周年記念事業について

２０周年記念事業について、口答にて報告された。

以上